

Okszków, 8 lutego 2023 r.

Do: Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o
udzielenie zamówienia

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1) PZP, pn. „Dostawa artykułów żywnościowych z podziałem na części dla ZSCKR w Okszowie od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2023 r.”, numer postępowania: 1/ZP/2023

Uprzejmie informujemy, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania, które przedstawiamy poniżej wraz z odpowiedziami.

PYTANIA:

Dotyczące Części 1- Artykuły ogólnospożywcze

Pytanie nr 1. Dotyczy poz. 11 - Przyprawa do ziemniaków

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 25g?

Pytanie nr 2. Dotyczy poz. 31 - Groszek konserwowy

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 400g?

Pytanie nr 3. Dotyczy poz. 38 - Ogórek konserwowy

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 840g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Pytanie nr 4. Dotyczy poz. 41 - Szczaw w słoiku

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 300g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Pytanie nr 5. Dotyczy poz. 43 - Seler konserwowy

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 300g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)? *

Pytanie nr 6. Dotyczy poz. 50 - Herbata smakowa

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 40g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Pytanie nr 7. Dotyczy poz. 51 - Kakao naturalne

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 100g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Pytanie nr 8. Dotyczy poz. 59 - Placki tortilla pszenna

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 296g – 8 sztuk (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Pytanie nr 9. Dotyczy poz. 90 - Pesto w słoiku

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 190g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

ODPOWIEDZI:

Odpowiedź na Pytanie nr 1. Dotyczy poz. 11 - Przyprawa do ziemniaków
Zamawiający informuje, że dostarczany towar w opakowaniu powinien ważyć nie mniej niż 30 gramów.

Odpowiedź na pytanie nr 2. Dotyczy poz. 31 - Groszek konserwowy
Zamawiający wyraża zgodę na dostawy produktu w opakowaniu 400g.

Odpowiedź na pytanie nr 3. Dotyczy poz. 38 - Ogórek konserwowy
Zamawiający informuje, że dostarczany towar powinien ważyć nie mniej niż 920 gramów.

Odpowiedź na pytanie nr 4. Dotyczy poz. 41 - Szczaw w słoiku
Zamawiający informuje, że dostarczany towar powinien ważyć nie mniej niż 350 gramów.

Odpowiedź na pytanie nr 5. Dotyczy poz. 43 - Seler konserwowy
Zamawiający informuje, że dostarczany towar powinien ważyć nie mniej niż 350 gramów.

Odpowiedź na pytanie nr 6. Dotyczy poz. 50 - Herbata smakowa
Zamawiający informuje, że dostarczany towar powinien ważyć nie mniej niż 56 gramów.

Odpowiedź na pytanie nr 7. Dotyczy poz. 51 - Kakao naturalne
Zamawiający wyraża zgodę na dostawy produktu w opakowaniu 100 gramów.

Odpowiedź na pytanie nr 8. Dotyczy poz. 59 - Placki tortilla pszenna
Zamawiający wyraża zgodę na dostawy produktu w opakowaniu 296 gramów.

Pytanie nr 9. Dotyczy poz. 90 - Pesto w słoiku
Zamawiający informuje, że dostarczany towar powinien ważyć nie mniej niż 200 gramów.

DYREKTOR

mgr inż. Bogusław Marczuk